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507

508
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512

513

o014

ol7

530

531

533

540

542

544

546

550

o551

552

553

555

556

558

559

560

562

563

564

565

566

569

CANAIS NACIONAIS

ENTRETENIMENTO GERAL

TPA
TPA 2

Kwenda Magic

TV Zimbo @ TVZIMBO

Girassol TV

TV GIRASSOL

Telemundo

My Channel Africa

TLN

TLNovelas

Miramar

MIRAMAR

TPA Noticias

cUronews.

portuqués

AV ) [AAVE

TV Record News

STAR Movies ST*R
MOVIES
TVCine Top

TVCine Edition

TVCine Emotion

TVCine Action

RTP Africa

=—RTP AFRICA

== RTP INTERNACIONAL

RTP Internacional

AXN Dublado

Dublado

BANDA

Banda TV

TV Mozambique Int

STAR

CHANNEL

FOX/STAR Channel

Mundo Fox | STAR Mundo

STXR

CRIME

FOX Crime | STAR Crime

FOX Life | STAR Life

FOX Comedy | STAR Comedy

CBS Reality

CANAIS DE DESPORTO

CANAIS DE MUSICA

570

SYAS

576

077

579

580

581

582

583

584

585

586

587

588

589

590

592

599

600

601

602

603

610

618

619

620

621

622

623

624

625

626

CANAIS INFANTIS

CANAIS DE FILMES

National Geographic At

Food Network

Nat Geo Wild

TV Mundial

Afro Music

TRACE Toca

TOCA

Gloom Channel

Best Brasil B=ST BRUASIL

Trace Brasil -

MTV

MTV base (E)

Sl

HIP TV (E)

TRACE Naija (E)

AFRO Music ()

Sound City (E)

QWEST TV ()

SPORTS POP-UP

SS Maximo 360 - Serie A S

SS Maximo 1 Champions el Maximo 1

SS Maximo 2 Liga Inglesa =]

Maximo 3

azo

SS Maximo 3 La Liga s

WWE Channel

ESPN 2 HD () E
SS Blitz HD (E)
SS Grandstand (E)

SS Football Plus (E)
5

> Football

SS Premier League (E)

SS Laliga ()

SS Football (E)

SS Variety 1 (E)

S VEUEVA

Visita www.dstv.com para mais informacgoes

627

628

629

630

631

632

633

635

640

641

643

644

645

647

648

650

651

655

656

657

659

661

662

Nova Numeracao De Canais Na DStv

NOTICIAS

DOCUMENTARIOS E LIFESTYLE

SS Variety 2 () 3
SS Variety 3 (E) -
SS Variety 4 () )
SS Action (g)
SS Rugby (E)
SS Cricket (g)
SS Golf (E)
SS Tennis () s
SS Motorsport () S

& CANAL

Canal Panda €3’ PANDA

JimJam

Disney Junior

G2
«

Cartoon Network

Cartoonito CART ¢ ¢ NITO

Biggs
Disney Channel

Txillo

Nickelodeon nicxelodeon

Cbeebies ()

NickJr (E)

NickTOONS (g)

Dreamworks (E)

Nickelodeon (E)

Moonbug (E)

©
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Baixa o aplicativo

stream M%[)Sb/

Este e oteu

momento




